
II Troféu Coqueiro de Orientação - Regimento de Polícia Montada Coronel Moura Brasil
RPMont - Fortaleza/CE 10.3.2024

Clube de Orientação Coqueiro

Márcia Verônica Monteiro Silva
Clube de Orientação Coqueiro
Course : D Vet B
Distance : 2200m (Climbing 32m)
Time : 1:34:20 (42'53"/km)

3/3 O.K.

Full result on Webres
1. Maria Eleneusa Cordeiro Cruz 0:49:11
2. Francisca Mary Monteiro Pereira 1:04:17

1. 36 00:17:06 76m 225'00"/km
2. 79 00:00:56 00:18:02 56m 16'40"/km
3. 31 00:02:45 00:20:47 115m 23'55"/km
4. 40 00:09:19 00:30:06 157m 59'21"/km
5. 51 00:10:47 00:40:53 141m 76'29"/km
6. 45 00:06:06 00:46:59 102m 59'48"/km
7. 43 00:03:19 00:50:18 108m 30'43"/km
8. 65 00:14:22 01:04:40 68m 211'16"/km
9. 63 00:05:48 01:10:28 154m 37'40"/km

10. 68 00:02:20 01:12:48 137m 17'02"/km
11. 77 00:04:36 01:17:24 109m 42'12"/km
12. 53 00:03:24 01:20:48 102m 33'20"/km
13. 76 00:09:17 01:30:05 95m 97'43"/km
14. 52 00:01:48 01:31:53 127m 14'10"/km
15. 100 00:01:27 01:33:20 76m 19'05"/km
16. 999 00:01:00 01:34:20 62m 16'08"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5129
https://www.helga-o.com

